Desde el 1 de enero de 2005 a 31 de diciembre 
de 2006.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudi-
cación.

a) Tramitación: Plurianual.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso público.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total 
(euros). Noventa y cinco mil euros 95.000,00 €.

5. Garantía provisional. Dos por ciento del presu-
puesto de licitación, 1.900,00 € a favor del Instituto Na-
cional del Consumo.

6. Obtención de documentación e información.

a) Entidad: Instituto Nacional del Consumo.
b) Domicilio: C/ Príncipe de Vergara, 54.